

JØRGENSEN GROUP ApS

Ediths Allé 24
5250 Odense SV
CVR-nr. 59930516

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.01.2020

Dirigent

Navn: Kay Jørgensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.09.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

JØRGENSEN GROUP ApS

Ediths Allé 24

5250 Odense SV

CVR-nr.: 59930516

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Kay Sloth Friis Jørgensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueadministration og udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 2.947 t.kr., hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		6.565.293	6.087
Personaleomkostninger	1	(1.147.963)	(1.035)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(627.166)</u>	<u>(493)</u>
Driftsresultat		4.790.164	4.559
Andre finansielle indtægter	3	162.932	267
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(1.165.167)</u>	<u>(1.808)</u>
Resultat før skat		3.787.929	3.018
Skat af årets resultat	5	<u>(840.616)</u>	<u>(648)</u>
Årets resultat		<u>2.947.313</u>	<u>2.370</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		670.303	655
Overført resultat		<u>2.277.010</u>	<u>1.715</u>
		<u>2.947.313</u>	<u>2.370</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Grunde og bygninger		100.660.059	102.747
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		16.814	21
Materielle anlægsaktiver	6	<u>100.676.873</u>	<u>102.768</u>
Andre tilgodehavender		0	188
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>188</u>
Anlægsaktiver		<u>100.676.873</u>	<u>102.956</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.955	2
Andre tilgodehavender		212.438	295
Periodeafgrænsningsposter		295	2
Tilgodehavender		<u>214.688</u>	<u>299</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		18.901.320	18.835
Værdipapirer og kapitalandele		<u>18.901.320</u>	<u>18.835</u>
Likvide beholdninger		<u>4.865.921</u>	<u>605</u>
Omsætningsaktiver		<u>23.981.929</u>	<u>19.739</u>
Aktiver		<u>124.658.802</u>	<u>122.695</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	7	200.000	200
Overført overskud eller underskud		45.826.783	43.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>670.303</u>	<u>655</u>
Egenkapital		<u>46.697.086</u>	<u>44.406</u>
Udskudt skat	8	<u>620.497</u>	<u>717</u>
Hensatte forpligtelser		<u>620.497</u>	<u>717</u>
Gæld til realkreditinstitutter		61.076.682	61.474
Anden gæld		<u>1.733.625</u>	<u>1.758</u>
Langfristede gældsforpligtelser	9	<u>62.810.307</u>	<u>63.232</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	9	1.134.691	1.115
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.118.582	12.196
Skyldig selskabsskat		825.958	629
Anden gæld		<u>451.681</u>	<u>400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>14.530.912</u>	<u>14.340</u>
Gældsforpligtelser		<u>77.341.219</u>	<u>77.572</u>
Passiver		<u>124.658.802</u>	<u>122.695</u>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	43.549.773	654.545	44.404.318
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(654.545)	(654.545)
Årets resultat	0	2.277.010	670.303	2.947.313
Egenkapital ultimo	200.000	45.826.783	670.303	46.697.086

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.023.633	913
Pensioner	59.456	54
Andre omkostninger til social sikring	64.874	68
	1.147.963	1.035
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	875.002	839
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(247.836)	(346)
	627.166	493
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	162.932	267
	162.932	267
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	6.060	357
Øvrige finansielle omkostninger	1.159.107	1.451
	1.165.167	1.808
	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	936.958	699
Ændring af udskudt skat	(96.342)	(51)
	840.616	648

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
6. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	109.600.567	22.927
Afgange	<u>(1.254.442)</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>108.346.125</u>	<u>22.927</u>
Af- og nedskrivninger primo	(6.854.841)	(1.528)
Årets afskrivninger	(870.417)	(4.585)
Tilbageførsel ved afgange	<u>39.192</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(7.686.066)</u>	<u>(6.113)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>100.660.059</u>	<u>16.814</u>
	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
	Antal	
7. Virksomhedskapital		
Anparter	<u>1</u>	<u>200.000</u>
	<u>1</u>	<u>200.000</u>
	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
8. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>620.497</u>	<u>717</u>
	<u>620.497</u>	<u>717</u>

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 t.kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
9. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til				
realkreditinstitutter	1.134.691	1.115	61.076.682	55.038.582
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.733.625</u>	<u>1.733.625</u>
	<u>1.134.691</u>	<u>1.115</u>	<u>62.810.307</u>	<u>56.772.207</u>

Anden gæld består af indbetalt huslejedeposita og forudbetalt husleje.

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kay Jørgensen Sport Holding ApS som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 87.418 t.kr.
